
موضوع مناقصه: به شرح جدول ذیل
دستگاه مناقصه‌گزار: اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان قزوین

مهلت فروش اسناد: از 94/7/27 لغایت 94/8/3
محل ارائه اسناد: اداره کل نوسازی مدارس استان قزوین

آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت 13 روز پنجشنبه مورخ 94/8/14
محل ارسال پیشنهاد قیمت: دبیرخانه اداره کل نوسازی مدارس استان قزوین 

)انتهای بلوار شمالی- کوچه شهید گلشاهی)61(( جنب زمین ورزشی شقایق
تاریخ بازگشایی پاکات مناقصه: ساعت 8 صبح روز شنبه مورخ 94/8/16

شرایط خاص: 1- شرکت‌کنندگان تائیدیه صلاحیت سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی را دارا باشند.
 2- حداقل رتبه جهت شرکت در مناقصه سیستم‌های گرمایشی دارا بودن رتبه 5 تأسیسات 

و تجهیزات می‌باشد. حداقل رتبه جهت شرکت در مناقصه ابنیه رتبه 5 می‌باشد.

ف
ردی

محل موضوع مناقصه
اجراء

مبلغ تضمین مبلغ برآورد
شرکت در 

مناقصه )ریال(

تاریخ 
بازگشایی 

پاکات

استانداردسازی گرمایشی ناحیه یک- 1
سری یک

منطقه 
کوهین

2/694/908/37927/000/00094/8/16

5/517/957/01056/000/00094/8/16آبیکمدرسه 13 آبان گلزور آبیک2

استانداردسازی گرمایشی مدارس ناحیه 3
یک - سری5

4/196/418/13842/000/00094/8/16قزوین

استانداردسازی گرمایشی ناحیه 4
یک- سری6

4/686/131/10647/000/00094/8/16قزوین

آگهی مناقصه عمومی 
دو مرحله‌ای  اداره کل نوسازی مدارس 

استان قزوین

روابط عمومی اداره کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان قزوین

)نوبت‌دوم(

روابط‌ عمومی سازمان آب و برق خوزستان

آگهی شناسایی 
مشاور

رجوع به صفحه5

نوبت دوم

سازمان آب و برق خوزستان
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان قزوین در نظر دارد تعداد 
دو دستگاه خودرو مزدا دوکابین 2000 مدل 79 و 80 را از طریق 

مزایده به فروش برساند.
علاقه‌مندان می‌توانند جهت تهیه فرم مزایده ظرف مدت ده روز از 
تاریخ درج آگهی به دبیرخانه اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان 

قزوین واقع در خیابان بلوار شهید مدرس شمالی مراجعه فرمایند.
لازم به ذکر است هزینه درج آگهی به عهده برنده مزایده بوده و اداره 

کل در قبول یا رد پیشنهادات مختار می‌باشد.

آگهی مزایده
سازمان آموزش فنی و حرفه‌ای کشور

اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان قزوین

روابط عمومی
اداره کل آموزش فنی و حرفه‌ای استان قزوین

 نوبت سوم 

ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به 

شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد.

- موضوع شرکت:

- برنامه‌ریزی خرد و کلان کلیه امور کشاورزی و دامپروری 

در راستای اهداف و سیاستهای مجتمع اقتصادی و هدایت 

شرکتهای زیرمجموعه جهت تحقق اهداف مذکور- حفظ 

و تقویت شرکتهای موجود و ایجاد و تأسیس شرکتها، 

کارخانجات، صنایع زیربنایی در زمینه کلیه امور 

کشاورزی، دامپروری و همچنین صنایع وابسته تبدیلی و 

بسته‌بندی مرتبط با اهداف شرکت. تعیین سیاستهای امور 

و فعالیت‌های کشاورزی، باغداری، دامداری و دامپروری، 

طیور و آبزیان، نوغان‌داری و زنبورداری شرکتهای زیر 

مجموعه. مشارکت و سرمایه‌گذاری در سایر شرکتها از 

طریق تأسیس یا تعهد خریداری سهام شرکتهای جدید 

و همچنین خرید و یا تعهد خریداری سهام شرکتهای 

موجود. -ایجاد شعبه و نمایندگی در داخل کشور در رابطه 

باموضوع فعالیت شرکت-  اخذ وام و تسهیلات مالی و 

اعتباری، اعم از بانکها و مؤسسات مجاز مالی داخلی و 

خارجی، در صورت ضرورت قانونی انجام موضوعات فعالیت 

پس از اخذ مجوزهای لازم.

مدت شرکت: از تاریخ ثبت به مدت نامحدود

مرکز اصلی شرکت: تهران خیابان آفریقا بعد از میرداماد 

نبش خیابان یزدان پناه پلاک 1- کد پستی 1968874914

سرمایه شرکت: مبلغ 10000000 ریال منقسم به 10000 

سهم 1000 ریالی که تعداد 10000 سهم بانام می‌باشد 

که مبلغ10000000 ریال توسط مؤسسین طی گواهی 

بانکی شماره 6247/278 مورخ 94/6/3 نزد بانک ملت 

شعبه چهار راه جمهوری پرداخت گردیده است.

اولین مدیران شرکت:

- شرکت معدن فرآور امداد به شناسه ملی 10320172100 

با نمایندگی حمیدرضا ذبیحی دوین به شماره ملی 

0070718121 به سمت نایب رئیس هیئت مدیره

- شرکت عمران گستر بصیر تهران به شناسه ملی 

14004476790 با نمایندگی احسان اله خرمی به شماره 

ملی 1219901199 به سمت رئیس هیئت مدیره.

- نهاد مجتمع اقتصادی کمیته امداد امام خمینی به 

شناسه ملی 14003163370 با نمایندگی بیژن رفیعی به 

شماره ملی 1899384642 به سمت عضو هیئت مدیره 

و مدیرعامل

به مدت 2 سال انتخاب گردیدند.

دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور 

شرکت به امضای مدیرعامل و یکی از اعضاء هیئت مدیره 

و در غیاب مدیرعامل با امضای دو تن از اعضای هیئت 

مدیره همراه با مهر شرکت و اوراق عادی و اداری به 

امضای مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد.

اختیارات مدیرعامل: طبق اساسنامه

بازرس:

- مؤسسه حسابرسی مفید راهبر به شناسه ملی 

10861836531 به عنوان بازرس قانونی برای یک سال 

مالی تعیین گردید.

- روزنامه کثیرالانتشار »کیهان« جهت درج آگهی‌های 

شرکت تعیین گردید.

تأسیس شرکت سهامی خاص توسعه دامپروری و کشاورزی امداد در تاریخ 1394/6/14 
به شماره ثبت 478434 به شناسه ملی 14005202423 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 6493800

م‌الف 126222

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/01/30 
تصمیمات ذیل اتخاذ گردید:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی 1393 به تصویب رسید.
روزنامه کثیرالانتشار کیهان برای درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید.

آقای سیف‌الله فراهانی شهریور به شماره ملی 1463452020 به سمت 
بازرس اصلی و خانم سوسن افلاطونی به شماره ملی 0064805425 
به سمت بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند.

با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب 
بازرس، تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه‌ 

آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت فرآورده‌های گوشتی رسپینا 
سهامی خاص به شماره ثبت 86339 

و شناسه ملی 10101307834

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 5439468

م الف126228

به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 1394/4/24 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد:

ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به سال 1393 بتصویب 
رسید.

زهرا پوروحدانی به شماره ملی 0047590580 به عنوان بازرس اصلی 
و زهرا ابراهیمی علیسرائی به شماره ملی 2590765134 به عنوان 
بازرس علی‌البدل برای مدت یک سال مالی انتخاب گردیدند. روزنامه 

کثیرالانتشار کیهان جهت درج آگهی‌های شرکت انتخاب گردید.
با ثبت این مستند تصمیمات انتخاب روزنامه کثیرالانتشار، انتخاب 
بازرس، تصویب ترازنامه و صورت‌های مالی انتخاب شده توسط 
متقاضی در سوابق الکترونیک شخصیت حقوقی مرقوم ثبت و در پایگاه 

آگهی‌های سازمان ثبت قابل دسترس می‌باشد.

آگهی تغییرات شرکت کارخانجات صنعتی زمان فام 
سهامی خاص به شماره ثبت 130836 

و شناسه ملی 10101741442

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران

بارکد 5510017

م الف124485

»ان الذین قالوا ربنا الله ثم استقاموا تتنزل علیهم الملائکهًْ الا تخافوا و لاتحزنوا وابشروا بالجنهًْ التی کنتم توعدون«
)سوره فصلت- آیه 30(

پیام تشکر و قدردانی خانواده سردار شهید همدانی
 از مقام معظم رهبری و مردم

همسر و فرزندان شهید حسین همدانی

خدای را شاکر و سپاسگزاریم که رزمنده قدیمی و صمیمی- حاج حسین همدانی- پس از سال‌ها جهاد فی سبیل‌الله برای دفاع از حریم آل‌الله در 
آستانه محرم به مقام »ارتزاق عند الرب« رسید و این مزد تلاش‌ها و تعبدها، زخم‌ها و صبوری‌ها در یک سلوک گمنامی چهل ساله بود.

در جغرافیای ایمان او نبض کره خاک از »بازی‌دراز« تا »حلب« در شریان »کربلا« می‌تپید و حد جهاد از فتح خرمشهر تا فتح قدس امتداد داشت.
زهی سعادت و بسی فخر که همرزم »صیاد« و »همت« و »مغنیه« با تأسی به »علم‌الهدای« ولایت بر قامت دین »زین‌الدین« شد و افق »وابشروا 

بالجنهًْ التی کنتم توعدون« را به صف مجاهدان »و منهم من ینتظر« نشان داد.
ما خانواده آن یار صدیق و عاشورایی ولایت با عرض تبریک و تسلیت به پیشگاه حضرت ولی‌عصر- ارواحنا له الفداء- بر خود فرض می‌دانیم ضمن تجدید پیمان 

با آرمان‌های امام راحل و پیروی از فرامین مقام معظم رهبری- مدظله‌العالی- از عنایت و پیام مولا و مقتدایمان امام خامنه‌ای عزیز قدردانی و تشکر نماییم.
خیل عظیم ارادتمندان آن شهید به معراج رسیده از قاطبه ملت شریف ایران به ویژه مراجع عظام تقلید، خانواده‌های معظم شهدا، جانبازان و آزادگان، 
روسای محترم سه قوه، اعضای محترم هیئت دولت و نمایندگان گرامی مجلس شورای اسلامی، فرماندهان گرانقدر نیروهای مسلح، یادگاران سلحشور 

دفاع مقدس، مدافعان حرم از عراق، لبنان و سوریه ما را شرمنده محبت‌ها و پیام‌های خود کرده‌اند که رهین بزرگواری و نگاه بصیرانه آنها هستیم.
همچنین از مردم فهیم و ولایتمدار استان همدان به ویژه شهر دارالمومنین و دارالمجاهدین همدان که در همه حال همراه و در کنار خانواده شهید 

بودند و ما را مورد لطف و مهربانی خود قرار دادند، تشکر می‌کنیم.
امروز تنها ما خانواده شهید حسین همدانی نیستیم؛ »ابووهب« سال‌هاست که بذر مقاومت را در کشتزار جان آنان که در صفی، »کانهم بنیان 

مرصوص« ایستاده‌اند، کاشته و از کوثر زلال عاشورا سیراب‌شان کرده است. رحمت خدا بر شهید همدانی و بر همه مجاهدان راه حق.
»والسلام علیکم و رحمت‌الله و برکاته«

سال هفتادو چهارم   شماره ۲۱۱۸۶   تکشماره 5000 ریال 12صفحه ) به اضافه۱۶ صفحه ويژه‌نامه عکس در مراکز استان‌ها و نيازمندي‌های ويژه تهران(دو‌شنبه ۲۷ مهر 139۴   ۵ محرم 143۷   ۱۹ اکتبر 2015

صفحه2

يادداشت روز خبر ویژه

تشییع باشکوه 2 شهید مدافع حرم در اهواز

ما را مدافعان حرم آفریده‌اند

ترس از انتفاضه موجب شد

درخواست دو سوم صهیونیست‌‌ها
برای عقب‌نشینی کامل از قدس شرقی

* روزنامه معاریو همزمان با 
شروع انتفاضه قدس: 66درصد 
عقب‌نشینی  با  صهیونیست‌ها، 
»کامل« ارتش و شهرک‌نشینان از 

قدس شرقی موافقت کرده‌اند.

* هشدارهای پیاپی کارشناسان و اندیشکده‌های آمریکایی نشان می‌دهد، سقوط رژیم سعودی 
بنا به دلایل متعدد جدی است اما اوباما نمی‌خواهد آن را جدی بگیرد!              صفحه آخر

دانشجویان دانشگاه تهران خطاب به وزیر خارجه آلمان:

جنایات شیمیایی‌ آلمان
در جنگ تحمیلی را فراموش نمی‌کنیم

* ضربه کاری ارتش عراق به تروریست‌های داعش؛ 

رمادی به زودی آزاد می‌شود.

* تظاهرات گسترده مردم علیه فقر و سیاست‌های 

ریاضتی در اسپانیا و انگلیس.

* تهیه طومار در آمریکا برای پس گرفتن جایزه نوبل 

از اوباما.

* جنگنده‌های سعودی مواضع مزدوران خود را در یمن 

بمباران کردند!                                     صفحه آخر

ارتش سوریه همه را غافلگیر کرد

هلاکت 300 تروریست در لاذقیه
آزادی 21 منطقه در حلب

* جریمه ورود و خروج، 20 هزار تومان و فقط برای 

یک‌ساعت ورود به محدوده است.

* 135 میلیون سیم‌کارت تا پایان بهار امسال در کشور 

فروخته شده است.

* رئیس سازمان بسیج مهندسین کشاورزی و منابع طبیعی: 

برخی به جای ترویج »ما می‌توانیم« گرای غلط می‌دهند.

* کارشناسان: بسته اقتصادی موجب افزایش تورم و 

تعمیق رکود می‌شود.                          صفحات۱۱و۴

پلیس راهور خبر داد

افزایش جریمه تردد
در محدوده طرح ترافیک

گزارش کیهان از 
پایان تاریخ مصرف سعودی‌ها

صفحه2

صفحه۳

گزارش خبری کیهان

حال و هوای اردوگاه حریف
درآستانه اجرای برجام

* جمعی از دانشجویان دانشگاه تهران همزمان با 
حضور وزیر خارجه آلمان در این دانشگاه نسبت به 
همکاری آلمان با رژیم صدام در جنایات شیمیایی 

8سال جنگ تحمیلی اعتراض کردند.
* همزمان با سخنان اشتاین مایر تعدادی از دانشجویان 
دست نوشته‌ها و پوسترهایی از بمباران شیمیایی سردشت 
را در دست داشتند و بر روی دست نوشته‌ها خطاب به 
اشتاین مایر نوشته شده بود که »سردشت را فراموش نکن«.

* دانشجویان حاضر در این مراسم  با در دست داشتن 
عکس‌هایی از جانبازان و شهدای شیمیایی سردشت و 
ماسک‌های تنفسی رفتار اعتراضی خود را به این اقدام 

دولت آلمان اعلام کردند.
* اشتاین‌مایر وزیر امور خارجه آلمان در دانشگاه 
تهران: روابط گذشته ایران و‌ آلمان در دهه‌های گذشته 
آمیخته از سردی سیاسی بود  و ارتباطات علمی از این 
مسئله رنج می‌برد.                                            صفحه۳

         کلنا   عباسک      یا  زینب)س(
* نیویورک تایمز: انتظار می‌رود مهندسان ایرانی یکی از بزرگترین 

عملیات امحاء هسته‌ای در تاریخ جهان را اجرا ‌کنند.
* آنها باید 12هزار سانتریفیوژ را از دور خارج کنند، 12 تن 
سوخت غنی شده با درصد کم را به خارج از کشور بفرستند و 

هسته غول پیکر رآکتور پلوتونیوم )اراک( را نابود کنند.
* دولتمردان ایران در داخل توضیح نداده‌اند که چه اقداماتی باید 

انجام دهند تا تحریم‌ها برداشته شود.
* رئیس‌جمهور آمریکا دستور آمادگی دولت این کشور را برای 
برداشته شدن تحریم‌های ایران در راستای اجرای برجام صادر 
کرد. اجرای این دستور منوط به تایید اجرای تعهدات ایران از سوی 

وزیر خارجه آمریکا شده است.
* اتحادیه اروپا با صدور بیانیه‌ای همه تحریم‌های اقتصادی و مالی 
مرتبط با برنامه هسته‌ای ایران را لغو کرد اما اجرای آن را منوط به 

گزارش آژانس و اجرای تعهدات کرد.
* هاموند وزیر خارجه انگلیس: امروز نقطه عطفی برای یک توافق 

تاریخی است.
* محمد جواد ظریف وزیر امور خارجه  کشورمان و فدریکا 
موگرینی مسئول سیاست خارجی اتحادیه اروپا در بیانیه‌ای مشترک 
اعلام کردند که هر دو طرف به تعهدات خود در راستای اجرای 
برنامه مشترک اقدام پایبند خواهند بود.                            صفحه۲

    ّ     

* علت این تغییر موضع، وحشت صهیونیست‌ها از انتفاضه سوم و نبود 
امنیت عنوان شده است.

* شبکه دو تلویزیون اسرائيل: اکنون فقط 15 درصد صهیونیست‌ها از 
نتانیاهو حمایت می‌کنند.

* بنا بر اعلام منابع رسمی صهیونیستی 7 نظامی صهیونیست در این انتفاضه 
کشته شده و نزدیک به 180 نفر مجروح شده اند.                   صفحه آخر

تاریخ نمی‌فهمند 
مردم را هم نمی‌بینند؟! ای بابا من نگران سگم بودم

نه جنبش سبز


